
  الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
République Algérienne Démocratique et Populaire  

  وزارة التعلیم العالي و البحث العلمي
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 

 
Université d’Alger3                                                                                                                                                                                                   3الجزائر معةجا  
Faculté des sciences de l’information                                                                                                                                                  والاتصال الإعلام علوم كلیة  
et de la communication                                                                    
  قسم علوم الاتصال 

 
 

الاتصالعلوم قسم   
تخصص اتصال،لیسانس لثةالثا، السنة خامس ال لسداسيالدورة العادیة ل رزنامة إمتحانات  

  2025-2024: السنة الجامعیة 
  :)01إلى  01الأفواج من( الأولىالمجموعة  

الوحدة )ة(أستاذ التوقیت الوحدات الیوم:  
10:30- 09:00 نظریات التنظیم  06/01/2025:الإثنین ؈فةࡧمو؟ۜܢأم.د   

08/01/2025:الأربعاء 10:30- 09:00 إسترتیجیات الاتصال  رࡪʏࡧفاطنةش.د   
13/01/2025:الإثنین 10:30- 09:00 نظریات الإعلام و الاتصال  زوزࡧسعيدةع.د   
15/01/2025:الأربعاء الإعلامدراسات جمھور وسائل    09:00 -10:30 دلانࡧزروق ع.د   
18/01/2025:السبت 10:30- 09:00 ملتقى المنھجیة  اسميࡧفاطمةࡧالزɸراءق.د   

20/01/2025:الإثنین 10:00- 09:00 حملات الاتصال العمومي  وɸاڲʏࡧحفيظةب.د   
22/01/2025:الأربعاء 10:00- 09:00 الحكم الراشد و أخلاقیات المھنة  حومانࡧحسʋنةد.د   
25/01/2025:السبت إنجلیزیة لغة   09:00 -10:00 ادريࡧعاǿشةق.د   

  
  
  



  الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
République Algérienne Démocratique et Populaire  

  وزارة التعلیم العالي و البحث العلمي
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 

 
Université d’Alger3                                                                                                                                                                                                   3الجزائر معةجا  
Faculté des sciences de l’information                                                                                                                                                  والاتصال الإعلام علوم كلیة  
et de la communication                                                                    
  قسم علوم الاتصال 

  
  

الاتصالعلوم قسم   
تخصص اتصال،الثالثة لیسانس، السنة الخامس  لسداسيالدورة العادیة ل رزنامة إمتحانات  

  2025-2024: السنة الجامعیة 
  :)02إلى  01الأفواج من(الثانیة المجموعة  

الوحدة )ة(أستاذ التوقیت الوحدات الیوم:  
10:30- 09:00 نظریات التنظیم  06/01/2025:الإثنین وصيفࡧالسعيدل.د.أ   

08/01/2025:الأربعاء 10:30- 09:00 إسترتیجیات الاتصال  سيمةࡧمقبلɲ.د.أ   
13/01/2025:الإثنین 10:30- 09:00 نظریات الإعلام و الاتصال  شيدةࡧȊشبʋشر .د   
15/01/2025:الأربعاء الإعلامدراسات جمھور وسائل    09:00 -10:30 رʈبڥʏࡧاسمɺانم.د.أ   
18/01/2025:السبت 10:30- 09:00 ملتقى المنھجیة  ميلةࡧسعيدج.د   

20/01/2025:الإثنین 10:00- 09:00 حملات الاتصال العمومي  صافةࡧأمينةب.د   
22/01/2025:الأربعاء 10:00- 09:00 الحكم الراشد و أخلاقیات المھنة  عمريࡧمروةم.د   
25/01/2025:السبت إنجلیزیة لغة   09:00 -10:00 وعلوطࡧذɸبيةب.د   

  
  
  



  الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
République Algérienne Démocratique et Populaire  

  وزارة التعلیم العالي و البحث العلمي
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 

 
Université d’Alger3                                                                                                                                                                                                   3الجزائر معةجا  
Faculté des sciences de l’information                                                                                                                                                  والاتصال الإعلام علوم كلیة  
et de la communication                                                                    
  قسم علوم الاتصال 

  
  

الاتصالعلوم قسم   
تخصص اتصال،الثالثة لیسانس، السنة الخامس  لسداسيالدورة العادیة ل رزنامة إمتحانات  

  2025-2024: السنة الجامعیة 
  :)30إلى  12الأفواج من(الثالثة المجموعة  

الوحدة )ة(أستاذ التوقیت الوحدات الیوم:  
10:30- 09:00 نظریات التنظیم  06/01/2025:الإثنین رʈطࡧحورʈةش.د.أ   

08/01/2025:الأربعاء 10:30- 09:00 إسترتیجیات الاتصال  سيۚܣࡧصفوانࡧعيصامح.د.أ   
13/01/2025:الإثنین 10:30- 09:00 نظریات الإعلام و الاتصال  بانࡧعزʈزلع.د.أ   
15/01/2025:الأربعاء الإعلامدراسات جمھور وسائل    09:00 -10:30 نࡧلعلامࡧسمɺانب.د.أ   
18/01/2025:السبت 10:30- 09:00 ملتقى المنھجیة  نࡧعمروشࡧفرʈدةب.د.أ   

20/01/2025:الإثنین 10:00- 09:00 حملات الاتصال العمومي  ب؈قيࡧساميةخ.د   
22/01/2025:الأربعاء 10:00- 09:00 الحكم الراشد و أخلاقیات المھنة  وɸاɲيࡧفطيمةب.د.أ   
25/01/2025:السبت إنجلیزیة لغة   09:00 -10:00 وعلوطࡧذɸبيةب.د   

  
  

  


